
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie 

Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk. 

2. Granice obszarów objętych sporządzeniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiają załączniki od nr 1 do nr 15, 
stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożonymi wnioskami od mieszkańców oraz inwestorów 

dotyczących zmiany obowiązującego planu miejscowego celem umożliwienia 

realizacji planowanych inwestycji, przedkłada się Radzie Gminy Brańsk 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk, 

umożliwiającą zmianę obowiązującego aktu prawa miejcowego na obszarach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 15 do wyżej wymienionej uchwały. 

Podjęcie działań w ramach niniejszej uchwały jest kolejnym krokiem po 

sporządzeniu i w następstawie uchwaleniu przez Radę Gminy dokumentu 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Brańsk.  

Niniejsza uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy Brańsk względem 

kształtowania przestrzeni w obszarze gminy, jest jednocześnie odpowiedzią na 

wnioski mieszkańców i inwestorów. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. 

władztwa planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania 

przestrzenią gminy.  

Przyjąć zatem należy, iż uchała ta czyni zadość zarówno oczekiwaniom 

społeczności lokalnej jak również obowiązującym przepisom prawnym, a jej 

podjęcie przez Radę Gminy Brańsk jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7B5546-E6C2-452C-AD9E-9DB5F6758733. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2023 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Uzasadnienie


		2023-06-22T10:36:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




